Página | 1 de 2

InSaúde – Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde
UPA 24h Central de Caxias do Sul - RS:

Rua Marechal Floriano, 421 • Caxias do Sul • RS • CEP 95020-371
E-mail: contato@insaude.org.br • F. (54) 3066-0200 • www.insaude.org.br

03º COMUNICADO
RESULTADO PRELIMINAR DA 01ª RELAÇÃO DE CONVOCADOS PROVA, ENTREVISTA

TÉCNICA/COMPORTAMENTAL E PROVA DOCUMENTAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA - 003/2023

O INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE – INSAUDE, Organização Social no âmbito

do Municipio de Caxias do SUL, qualificada por meio do Decreto Municipal, torna público a todos os

interessados, e de acordo com as prerrogativas legais do Edital 003/2023 referente ao Processo

Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro de reserva de pessoal para a UNIDADE DE PRONTO

ATENDIMENTO – UPA CENTRAL 24 HORAS – CAXIAS DO SUL– Contrato de Gestão Nº 2019/1541, a

divulgação do RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO APÓS A ETAPA DE CONVOCAÇÃO

INICIAL.

Torna-se importante ressaltar os pontos fundamentais contidos quando da publicação do

Edital 003/2023:

A. Nesta relação consta todos os candidatos convocados para realização da 02º Etapa que

corresponde à Prova Técnica | Entrevista Técnica | Comprovação Documental exceto os

candidatos que estão concorrendo para o cargo de ENFERMEIRO.

B. Após o total preenchimento do quadro das eventuais vagas, os candidatos que disponibilizaram seus

currículos e não foram convocados, serão mantidos em banco de dados para futuras avaliações por

180 dias, sendo que do INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE - INSAUDE, não

se obriga a convocar todos os candidatos inscritos.

C. Em caso de não preenchimento das eventuais vagas a serem disponibilizadas aos candidatos

inscritos, o INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA E GESTÃO EM SAÚDE - INSAUDE, poderá selecionar

Página | 2 de 2

InSaúde – Instituto Nacional de Pesquisa e Gestão em Saúde
UPA 24h Central de Caxias do Sul - RS:

Rua Marechal Floriano, 421 • Caxias do Sul • RS • CEP 95020-371
E-mail: contato@insaude.org.br • F. (54) 3066-0200 • www.insaude.org.br

candidatos por meio da utilização remanescente de seu Banco de Currículos.

D. É de inteira responsabilidade dos candidatos verificar o andamento do processo seletivo em todas as

suas fases através do nosso site www.insaude.org.br

Caxias do Sul, 16 de junho de 2023.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

UPA CENTRAL 24 HORAS DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL / RS

INSTITUTO NACIONAL DE PESQUISA DE GESTÃO EM SAÚDE - INSAÚDE

http://www.insaude.org.br/

ANALISE CURRICULAR PONTUAÇÃO PROVA TÉCNICA
ENTREVISTA

TÉCNICA/COMPORTAMENTAL

PROVA

DOCUMENTAL

1 ROSISLEI PADILHA ENFERMEIRO HABILITADO 55 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

2 DIEIMI VARGAS DA SILVA ENFERMEIRO HABILITADO 55 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

3 LUCIMARA LUZIA HOFFMANN ENFERMEIRO HABILITADO 50 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

4 PAOLA FRANCA SIMOES ENFERMEIRO HABILITADO 50 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

5 FELIPE PRATES DA SILVA ENFERMEIRO HABILITADO 40 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

6 ANA CAROLINA DA MOTA SILVEIRA DE LIMA ENFERMEIRO HABILITADO 35 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

7 DAIANE ROCHA NUNES ENFERMEIRO HABILITADO 35 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

8 CRISTIANE DE OLIVEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO HABILITADO 10 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

9 CLAUDINEIDE  ALMEIDA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO HABILITADO 45 REPROVADO APROVADO APROVADO REPROVADO

10 ALINE IRENE KLEIN ENFERMEIRO HABILITADO 55 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

11 JÚLIO CÉSAR DA SILVA SOARES ENFERMEIRO HABILITADO 50 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

12 FERNANDA VALÉRIA PONTES ENFERMEIRO HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

13 VIVIANE MARIN ENFERMEIRO HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

14 FRANCIELE SCHWANTZ MORAES ENFERMEIRO HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

15 LUANA HONORATO RECH ENFERMEIRO HABILITADO 40 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

16 JOZIARA SERPA BORBA ENFERMEIRO HABILITADO 40 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

17 FELIPE LOUREIRO BUENO ENFERMEIRO HABILITADO 40 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

18 PÂMELA BUFFON ENFERMEIRO HABILITADO 40 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

19 GISLAINE PIRES ROMANZINI ENFERMEIRO HABILITADO 45 REPROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

20 CLEUSA VALDERENE DA CONCEIÇÃO PEREIRA ENFERMEIRO HABILITADO 10 REPROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

21 SANDRA REGINA CARVALHO DE SOUZA ENFERMEIRO HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO REPROVADO REPROVADO

22 CLEBERSON KREJCI MILANO ENFERMEIRO HABILITADO 40 REPROVADO REPROVADO NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

23 ANA CAROLINE SCHOPEL BELETTINI ENFERMEIRO HABILITADO 65 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

24 CLAUDIA FADANELLI ENFERMEIRO HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

25 LUANA ZANOL ENFERMEIRO HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

ANALISE CURRICULAR PONTUAÇÃO PROVA TÉCNICA
ENTREVISTA

TÉCNICA/COMPORTAMENTAL

PROVA

DOCUMENTAL

1 JAÌNE SILVA CORRÊA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 50 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

2 CRISTIELI BROLLO TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 50 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

3 SOLANGE DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

4 ELIVANE DE KÁSSIA DA COSTA RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

5 DEISE DA SILVA FRÓSS ESCOBAR TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

6 ANDREZA LUCIA FLORES DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

7 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

8 GISELE DOS SANTOS DA SILVA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

9 VANESSA CAMPOS MACHADO TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

10 NATALIA PASQUALON TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

11 GRASIELE NUNES RODRIGUES TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

12 ERVELYNE GUILLAUME CHARLES TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 35 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

13 LUCAS DA SILVA DOS SANTOS TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 35 APROVADO APROVADO APROVADO APROVADO

14 EDIVAN XAVIER FLORES TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 80 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

15 ADRIANA COMERLATTO TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

16 ELIAMARA FORTUNATTI PEREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

17 DERENICE BORGES MOREIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

18 RENATA DE SOUZA DE PAULA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO REPROVADO APROVADO REPROVADO

19 RAQUEL OLIVEIRA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO REPROVADO REPROVADO

20 DAMARIS BUENO SOUZA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 APROVADO APROVADO REPROVADO REPROVADO

21 CARLA JAQUELINE TRINDADE PAIM TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

22 JULIANA CO6STA DE MATOS TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

23 DANÚBIA EMANUELE NORA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

24 KAREN ALINE FAGUNDES TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

25 TANUZIA DA SILVA DE MELO TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

26 DANIEL MOHAMED DE MOURA TECNICO DE ENFERMAGEM HABILITADO 45 NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

TÉCNICO (A) DE EFERMAGEM

POSIÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE A 01ª CONVOCAÇÃO

ENTREVISTA, PROVA TÉCNICA E PROVA DOCUMENTAL

EDITAL 003/2023 - UPA CAXIAS DO SUL

NOME CARGO

01ª FASE 02ª FASE

RESULTADO PRELIMINAR

ENFERMEIRO

POSIÇÃO

NOME CARGO

01ª FASE 02ª FASE

RESULTADO PRELIMINAR

Edital 003/2023 - UPA 24h Central - Caxias do Sul RS.

Resultado Preliminar PÁGINA | 1 e 1